Et fit com. præc. Aña. Hic vir despiciens mundum, et terréna triúmphans, divítias coelo cón- didit ore, manu.

F. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R**. Et osténdit illi regnum Dei.

In j. Nocturno Lectiones de
Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

BONIFACIUS, ántea Winfrídus ap- pellátus, apud Anglos natus est exeunte sæculo séptimo, et ab ipsa infántia mundum aver- sáitus, vitam monásticam in votis hábuit. Cum ejus pater ánimum